
中国邮政集团有限公司武威市分公司真空打包机、办公 

电脑等设备采购项目变更公告 

 

一、项目基本情况  

原公告的采购项目编号：ZSHYCG-2025-017   

原公告的采购项目名称：中国邮政集团有限公司武威市分公司真空打包

机、办公电脑等设备采购项目 

首次公告日期：2025-12-08  

二、更正信息  

变更事项：采购公告  

变更内容：响应文件递交截止时间及磋商时间 

一、原公告：10、响应文件的递交： 

响应文件递交截止时间：2025年 12 月 16 日 15 时00分  

磋商时间：2025年 12 月 16 日 15 时00分  

现变更为： 

响应文件递交截止时间：2025年 12 月 18 日 15 时00分  

磋商时间：2025 年 12 月 18 日 15 时 00 分 

更正日期：2025-12-08  

三、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系  

1.采购人信息  

代理机构/采购人：甘肃中盛昊远项目管理有限公司 

详细地址：武威市凉州区启源东路 3号二楼 203 室 

邮    编： 733000 

项目联系人: 张桃清 

电    话：13679352639 



户    名：甘肃中盛昊远项目管理有限公司 

开户银行：武威农村商业银行股份有限公司华西支行 

账    号：2356 3012 2000 0040 12 

电子邮件：2501107159qq.com 

 

 

 

                            甘肃中盛昊远项目管理有限公司 

                                   2025 年 12 月 08 日 


		2025-12-08T08:59:06+0000
	none
	I'm the author of the document




